dindetoc

Uar, Aracek
Reap; rptPolza

Beneficiario; JOAN ISRAEL RANGEL SALDANA

Consejo Estatal Electoral y de Particlpacion Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Péliza: D01133 Del 09/47/2025

UN RECOLECCION EQUIPAMIENTO CME 'S SALINAS Y
7 Gasto por Comprobar: 434

Coricapto: GP T-5072 JOAN ISRAEL RANGEL SALDANA VIATICOS DIA 30 J
MOCTEZUMA, Folio Comprobacidn de Gasto: 34

Folio f Chequa : T-5072

Cusnin

Descripcién de la cuenta

Cargo

Abonme Concepto del movimiento

o
3011
0012

0013
0014
0015
M6
0017

anle

o319

oozl

w72

8240-16RE6-PEPTU-P06-3751-]
8240-16REG-PEPTU-P0S-3751-1
8220-16RE6-PEPIU-POS-3751.1
8220-16RES-PERI-P6-3751-1
8250-16RE6-PEPAJ-PO6-375]-1

B250-16RES-PEFIU-PR6-3T51-1
82401 6REG-PERTL-PO6-375 -1
8240-16REG-PEPIUJ-PDG-3751-1
5137-3791

5137-3751

2H2-2-000458

2112-2.001207

8260-16RES-PEFIV-P06-3751-1
8260-16REG-FEPTU-F06-3751-1
§250-16RES-PEPIU-FO6-3751-1
8250-1 6RES-PEPTU-FOG.3751-1
8270-16RE4-PEPIU-P06-3751-1

8270-16RE6-PEPIU-POG-3751-
8260-16REG-PEPIU-PO6-3751-1
#260-16RE6-PEPTU-POG-3751-1

2112-2-000458

2112-2001207

o

- 1123-0004-0974

Elabord: Araceii

Viéticos en €] pais G, Contients
Vidticos en el pais 3. Comiente
Vidticos en €l pais G. Corriente
Vilticos en el pais G. Convictte
Vidticos en €] pafs G. Comignte
Viiticos en ¢l pais G. Cordente
Vidticos en ¢l pais G. Comience
Vidticos en el pais O. Corriente
Vidticos en &l pals

Vidticos en ¢l pais
MAXIVALCO SA. DECYV.
GILBERTO HARO ALVAREZ

Vidticos ¢ ¢} pais G. Corriente
Vidticos en ¢l pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Viiticos en el pals G, Coriente
Vikticos en ¢l pais G. Corriente

Vidticos en el paiz G. Corriemte
Vidticos en el paiz G, Comicnte
Vidticos en ol pais G. Corriente
MAXIVALCO SA. DECY.

GILBERTO HARD ALVAREZ

JOAN [SRAEL RANGEL SALDARA

Sumas iguales =>

$239.00
563.00

$23%.00
$63.00

$239.00
$63 00

$239.00
563.00

323900

$63.00

$63.00

$239.00

FF:16RES, GC JOAN [SRAEL RANGEL SALDARA
FF:16RES, GC JOAN [SRAEL RANGEL SALDANA

$239.00 FF:18RES, GC JOAN ISRABL RANGEL SALDANA
563.00 FFISRES, GO JOAN ISRAFL RANGEL SALDARA

FF:16RES, GD KOAN [SRAEL RANGEL SALDARA,
Folig: 2546, Facturn: F-A1078

FF:16RES, GD JOAN [SRAEL RANGEL SALDARA,
Falio: 2547, Facmara: F-ABS50006

$239.00 EF:16RE6, GD JOAN ISRAEL RANGEL SALBANA,

Folio: 2546, Factuea: F-A 1078

$63.00 FF:16RE6, GD JOAN ISRAFL RANGEL SALDARA,

Folia: 2547, Fachoa: F-A8 50006

FF:16RES, GD JOAN ISRAEL RANGEL SALDANA,
Folio: 2544, Factura: F-A 1078

FF:1GRES, GD JOAN ISRAEL RANGEL SALDANA,
Folio: 2547, Factura: F-ABS0006

563.00 FF:)SRES, GD JOAN ISRAEL RANGEL SALDARA,
ABI0006

Falio: 2547, Factura: F-.

323900 FF:16RES, GD JOAN ISRAEL RANGEL SALDARA,

Fuolin: 3546, Factore: F-A 1078
FF:16RES, GE JOAN ISRAEL RANGEL SALDARA
FF:16RE6, GE JOAN ISRAEL RANGEL SALDANA

$239.00 FF:16REE, GE JOAN ISRAFL RANGEL SALDANA
$63.00 FF:L6RE6, GE QAN ISRAFL RANGEL SALDANA

FF:|8RE6, GF T-5072 JOAN ISRARL RANGEL
SALDANA VIATICOS DIA 30 JUN RECDLECCION
EQUIPAMIENTO CME'S SALINAS Y MOCTEZUMA,
Folio Comprotwcidn de Giasto: 147 Gasto por Comprobac;
434

FE:16RES, GP T-5072 JOAN ISRAEL RANGEL
SALDARA VIATICOS DLA 30 JUN RECOLECCION
EQUIPAMIENTO CME'S SALINAS Y MOCTEZUMA,
Folio Comprobaciém de Gasto: 347 Gasto por Camprober:
FiT)

$239.00 FF:16RES, GP T-5072 JOAN ISRAEL RANGEL
g

VIATICOS DLA 30 JUN RECOLECCION
EQUIPAMIENTO CME'S SALINAS Y MOCTEZUMA,
Folio Comprobacin de Casto: 347 Gasts por Cotnprobar:
414

563.00 FF:16RE§, GP T-5072 JOAN ISRAEL RANGEL

SALDANA VIATIOOS DIA 30 UN RECOLECCION
EQUIPAMIENTO CME'5 SALINAS Y MOCTEZUMA,
Folio Comprobacidn de Gasto: 347 Gasto por Comprobar:
34

FF:16RE6, GP T-5072 JOAN ISRAEL RANGEL
SALDARA VIATICOS DIA %0 N RECOLECCION
EQUIPAMIENTO CME'S SALINAS Y MOCTEZUMA,
Falic Comprobarisa de Gasto: 347 Gaste por Commprobar:
434

FF:{ERES, GP T-5072 JOAN [SRAFL RANGEL
SALDANA VIATICOS DIA 30 JUN RECOLECCION
EXRIIPAMIENTO CME 'S SALINAS Y MOCTEZUMA,
Folio Compeokicion de Custo: 347 Gagio pit Comprobar;
434

$302.00 FF:, GFT-5071 JOAN ISRAEL RANGEL SALDANA

VIATIDOS DA 30 JUN RECOLECCION
EQUIPAMIENTO CME'S SALINAS ¥ MOCTEZL/MA,
Folia Comprobucitn de Gaste: 347 Gasto per Comprobar:
414

1,812.00

181200

Madifica: Araceli

OPERADO

Gasto Corriente

Fechay] 114ul/2025
hora de Impresién|  11:252.m.
Mgina] |
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M@M@F@Eﬁ]@ﬂ@

Para

De:
cC:
Fecha:
Ref:

@

Conse¢jo Estatal Electoral
¥ de Particpacidn Cludedena ds 5.L.F

CP Claudla Marcela Ledesma Gonzalez DII‘PCtOTa Ejecutiva de Admlnlstrauon y

Finanzas.

Gerardo Enriguez Capetillo, Jefe de Almaceén.
C.P. Elizabeth Carrillo Sanchez, Directora de Rec!
26 de Junio del 2025.

Solicitud de Viaticos.

irsos Materiales.

Por este conducto me permito solicitarle de la manera mas atenta, vidticos para el personal que
llevara a cabo actividades referentes a los organismos descdncentrados del CEEPAC, mismas que le
refiero en este documento.

Personal Comisionado: JOAN ISRAEL RANGEL SALDANA

Alimentos Hidratadén Gasolina Casetas Haspedaje Total de vidticos
$235 $ 100 $ $ $335
Bitacora de Actlvidadt“
Recoleccion de Equipamiento
Municipios:
Salinas y Moctezuma
Fecha de salida: 30 de Junio del 2025 Lugar de salida:

Sin otro particular y quedo de usted para cualquier aclaracién

|

\ .
T

Ravision: 20-may-2008

GERARDOQ ENRIQUEZ
Encargado de Alm

Atentamente

que considere pertinente

OPERADO

Gasto Corriente

PETILLO.

cén.




Cansejo Estotal Elecoral y de Participacion {ivdadars be S.LP

A quien Corresponda:

SUPERIOR JERARQUICO (A)

Q@ceeone

INFORME DE ACTIVIDADES

Anexo 4

$an Luis Pgtosi, S.L.P. a 30 de Junio del 2025.

GERARDO ENRIQUEZ CAPETILLO

En atencion al desarrollo de las actividades tengo a hien informarie que los dias 30 de
Para la realizacion de: Recoleccion
o cumpliendo con los objetivos:

lJunio del 2025 asisti a los lugares Salinas y Moctezuma
de Equipamiento Obteniendo los siguientes resultados/

Observaciones:

Sin otro particular quedo de usted.

Autorizé

/-

!

OPERADO

Gasto Corriente

JOAN ISRAEL RANGEL SAL

ANA



. . C8D del Emisor CS30 del SAT
-Comprobante Fiscal Digital por Internet 00001000000515621553 00001000000709182898
Folio Interno: A 1078 Fecha de Emision Fecha de Cortificacién
Folic Fiscal: 56BC4295-AED4-46FS-BADS-233D24T692ED 2025-07-08T11:p1:33 2025-07-08T11:51:34
Tipo de comprebante Expedido en
l-Ingresqg 78600
- L
Datos del Emisor Datos del Rgeeptor
GILBERTO HARO ALVAREZ CONSEJG ESFATAL ELECTORAL ¥ DE F’AR'TKCEPA%(
CIIDADANA
HAAGHTOHZ25VEY CehOO01145DE
Roahren Fiscal. 626 - Régener Sumghbeadn de Corfanca Qomicihe Fiscgl 78246

Rogmen Fisedl €27 - Parsonas Morades con Fines na Lacrativos

Use CFDY. GOE-Gastos en goneral,

Codige  , CI¥e Camtidsd Unided SAT  Unidad Descripcién Descuento 0 pu”‘.":“ impuesto Importe
00 WHO1501 - 1 E48- Unidad NoAglica Consumodel dia/” % 205.48 $000  0Z-Sicbieto onpgva  $33.0388
Restauranies de servicio 30/06/2025 de impuesio. g 150000 00
§ 206,48
DO14SR %0, 51520
0.002500
Subtotal $ 206,48
Total con letra: Doscientos treinta y nueve pesos 00/1100 MXN Total Descuentos .
Total Impuestos Trasladados $33.04
Total Impusstos Retenidas $0.52 /
Total 5 239.00
Forma de Pago JEenino Monada pAaf-Pagn Moxicaro
Método da Page FPLE-FPague er una suia e xlibzon Tipo de Camblo

\JrlyU( CVlﬂ
+nBkoTal? e vf)?(:f

i

d=sodmURAAHME fRivegodgRy ;Trqﬁ'«

Sello Dlgltal del Emisor

BT #\[“ L LA FERAS W G
kB nd - O TE Y i

\

Restaurante "El Capitéan II"

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CON TPAQ f Servicio de Emisién y Timbrade 2e CONTPAQ | @ wwiw.cfdi.com.nix

Pagina 1



MAXIVALCO, S.A. DE C.V.

CARR. CD VALLES - RIOVERDE KM 130+300
CENTRO

RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI CP: 79610
RFC: MAX0609116E1

CONSEIO ESTATAL ELECTORAL DE PARTICIPACION

LOMAS TERCERA SECCION, SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI, S.L.P. CP: 78216

RFC: CEEQO0114ND6

Domicilio fiscal: 78216

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factra

01/jul./2025 14:14:52 | ABS0006

7501055317684 POWERADE SABORES 1L PIEZA 39 00
50202305/ Bebitae Gepartivas o oe S HE? Pz

019836500035  BOING VARIOS SABORES LATA 340ML PIEZA 1 20.689655 20.69
50202800 Tugas 0 O ESperies T frasein HE?/Pies

Cadena original del complemento de certificacidin digltal dal SAT:
111 ICF50F5 1 7-E4F 7-0E40-030M-E74C 11 LCI0BH|2025-07 01 T14: 16: ulsmnawusqlmmmwlpﬁwnmwmmmmmmm
Kt + FOD U7/ 2L T UGV sy Sye7 B DEOWUARS SECTUr + G L R80T I T BEEVLI T DMOMz S EA

VAN DEK BN Aqes Y

'GELIZHM S0 Tin L4y Y EroZa(dnaglam xS « 5./ e K5lkaBsX GHpSY-+ REHING ul3r62 LiliPra) 1 Pg
CBMyS0MIQNW, LHIWHYGUYOWyOaBMgroLOa

m .|m1ononmmzsmssa||
700+ 1] b Ihigebi -.:H..IZHMnTblliuWEwZﬂPdwhnﬁﬂwmIMmbanul 1iBPTE) 1PGRKH+ YD B9 7 Lk TiagvmiF o4+ QA3 A0z TghtBlll 7D
Wwwmiwmkmwmnmhﬂm g Y ==
Sedlo digitsl del SAT:
IR+ A IENC + SFQRCF 1MwaT 5Nk VY HIiUnY 2604 A7 HmE 20581 ML TpouuT 2 1 3kys WMMMMVMMJ R Doz TF JILP-+-oobiM L P21 Rhbrovs e IPNC 11T L T AMCACF Jiemz
unemgmn:nmmsw:1mm+mqummmmmmmnmw ! igFxhq+ TEG==
E {Sesenta y tres pesos 00/100 m.n.) Subtotal 55.69
T 002{IVA 331
J -
U Métado de pago: Wﬁw{a exhibicion
by . Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
i+ Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total {MXN) 63.00 y

/

Este documento es una representacion impresa de un CFDL.  Folio del SAT: CF58F517-E4F7-0640-93DB-E74C11CC3083

Fecha de certificacian: 01/jul./2025 14:16:12 Certificado del emisor: 00001000000710187826
Régimen fiscal del emisor; 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 79610

Certificado del SAT: 00001000000702501858

CA 4.0/ 1ngresc




Reporte de Transmisiéon de Archivo de Némina

VO

Tz

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Emisota.

Cuenta Cargo;

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:

Fecha de Aplicacion:
Tipo Transmision:
Importe:
Observacianes:

Clave de Rastreo:
Capturd:

Fecha de Captura:
Ejecutd:

Fecha de Ejecucion:
Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:

Horarios:

« El horario para pagos con Aplicacién Normal /Tradicional (
03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 18:
Considera que los pagos de némina registrados fuara de

27/06/2025 02:39:55 P. M.

NI3359824.pag
Pagos
33598
130156664

PAGO DE NPMINA
1
Transmitida
30/06/2021
Tradicional
$335.00

270620258846001PN3359861032
MARTHA GALLEGOS

27/06/2025 01:50:25 p. m.
MARCELA LEDESMA

27/06/2025 02:34:19 p. m.

- § < 3 ey
Jogri [f ot ] PCHJ{I&/ Setfelens st

Veer di o

hrs. para cuentas interbancarias.

dias hibiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.

» El horario Tipo de Aplicaclén Linea es de Lunes a Domingg 03:00 a 22:45 hrs para cuentas Banortey
cuentas intarbancarias. Si existieran devoluclones a cue
lapso de 24 horas posteriores a Ia solicitud de pago.

Dperacion realizada a través de los equipos de computo gue procesan las peticione

México, D.F.
para ol caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada,

Institucién, segin corresponda al lugar de celebracién de la operacién,
90 dias naturales a partir de la fecha sefalada en el presente comprobante:

o solicitaria {

se podrd acudir a la u1dad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
L través de los siguientas teléfonos, en un lapso no mayor a

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey {81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 000 - Resto del pais 01 800 226 6783

dia hibi} siguiente) es de Lunes a Viernes de

horarios, se aplicarédn por lo menos 2

< interbancarias, te informaremos en un

de la Banca por Intemet y que se ubican en la ciudad de



&% BANORTE s
: #
. &
H . BANCO MERCANTIL DEL WDRTE 5,
Nombre del Archivo: NI3359824.pag o BMN-9N209-9
27/06/2025 13:51%1% ﬁ;’#
Empleados OK
Facha Nimaro de Referencla Leysnda Banco Tipo de Tipo de
o A_credltacién Empleado  Sarvicio Ordenante Importe Recaptor Cuenta No. Cuenta Movimierito Acclén
1 30/06/2025 0000000001 - - 4$335.00 012 40 012180015152806916 0 -
Totales —_—
L fdarn s
Totales g Jarit of Seri e
55 Q[ }larl
Importe de ‘/ﬂﬁ / v \J
Registros $335.00
Correctos
Importe de
Registros $0.00

con Error




CEEPAG

{urrain Extatol Eisterel y de Painciaurion Gudadano de SLP

[ FECHA Y HORA ] 27/06/2025 00:00

UNIDAD SOLICITANTE

Direccitn Recursos Materiales

42

CONTROL PRESUPUESTAL

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

OFICIO DE SOLICITUD

MEMORANDO

DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN Q SERVICIO

PRESUPUESTO REQUERIDO

'. S

335.00 |

Viatico para recoleccion de equipamiento el dia 30 de junio en

PRLSUPUESTO ASIGNADD

los CME’S de Salinas y Mactezuma

]

[vALIDACION DE LA SOLICTUD J1CH ] 1 FECHA DE APROBACION ]
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO n [ ]
{CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ] Pos | 3751 ]
[NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO Vidticos ]
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO

[ ene | FEB | MAR | ABR | MAY [ 1UN |

[ | | | | [s 335.00 |

| JuL [ a0 |  sEP ] 0CT | nov | pic |

[ I l l | I l

[BENEFICIARIO: Joan Israel Rangel Saldaiia

DBSERVACIONES DE LA SOLICITUD

Se considerara para la 4ta decuacién de PEPJE

ELABORO

Control 'I{resupuestal




2]

' 2
WHEIN© TENE® - ic

Para: CP “ Elaudia Marcela Léaesma Gonzélez, Directora Ejecutiva “de Administ.racidn y
Finanzas.

De: Gerardo Enriquez Capetillo, Jefe de Almacén.

cC: C.P. Elizabeth Carrillo Sanchez, Directora de Recursos Materiales.

Fecha: 26 DE JUNIO DEL 2025.

Ref: Solicitud de Viaticos.

Por este conducto me permito solicitarle de la manera mag atenta, viaticos para el personal que
flevara a cabo actividades referentes a los organismas descoficentrados del CEEPAC, mismas que le
refiero en este documento.

Personal Comisionado: JOAN ISRAEL RANGEL SALDANA

Alimentos Hidratacion Gasolina Casetas Total de viaticos
" 5235 $ 100 5 S $1335
Bitacora de Actividad

Recoleccion de Equipamiento

Munidiplos:
Salinas y Moctezuma

G !
Fecha de salida: 30 DEJUNIODEL2025 | Lugar de salida: to-Cor rente

Sin otro particular y quedo de usted para cualquier aclaracion que considere pertinente

Atentamente

preasr—e

T

Gerardo Enrrfquéit‘%.
Jefe de Almacé

CONSEJO ESTATAL ELECTORALY
DR PARTICIPAGION CIUDADANA

e

bl

3o T HEOR
15 T

DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Revision: 2-may-2008




) CEEPAC

Consejo Estotad Elecioral y de Participacion Gutadans de S.1.2

Anexo 1

FECHA DE SOLICITUD: 26 DE JUNIO DEL 2025

NOMBRE DEL SUPERIOR QUE COMISIONA GERARDO|ENRIQUEZ CAPETILLO
NOMBRE DEL COMISIONADC O COMISIONADA JOAN ISRAEL RANGEL SALDANA
PUESTO O CARGO AUXILIAR ELECTORAL
LUGAR:
LOCAL: NACIONAL:
X
TRANSPORTACION
TERRESTRE AEREA
X

PERIODO DE COMISION
FECHA DE INICIO 30 DE JUNIO DEL 2025
FECHA DE TERMINO

OBJETIVOS Y/O TRABAIOS A REALIZAR  § agm s ,orriente

Recoleccion de Equipamiento. Salinas y Moctezuma

CONCEPTO DIAS AUMENTAGON | HOSPEDAJE AVION PASAIES | AUTOBUS || VEWICULD | COMBUSTIBLE | PEAJES OTROS TOTAL
AEREQS OFICIAL SOUCITADO
MONTO 1 235 100 335
SEGUN
TARIFA
FIRMAS
COMISIONADO JEFE O JEFA INMEDIATO AL COMISIONADO AUTORIZACION DIRECCION

\
FIRMAS h\\ \ ._ \\.\

T &

——— — 5 W~
COMISIONADO {A) JEFE O JEFA INMEDIATO AL COMISIONADO (A) | AUTORIZACI
ADMINI

IRECCION EAECNTIVA DE
RACION Y FINANZAS




GEEPAG

Consejo Estatal Elecioral y de Participecda Ciudadana dsLe

Anexo 2

Yo JOAN ISRAEL RANGEL SALDANA, tengo pleno conociniento de las politicas con los que
se rigen los viaticos, mismos que a su vez se rigen conE:rme a lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos del Estado, Lley de Contabilidad Gubernamental, Ley de
Presupuesto, Contabilidad y Gasto Publico y el Acuerdol de Austeridad del Consejo Estatal
Electoral de San Luis Potosi.

A si mismo, me comprometo a cumplir en estricto apegp a las politicas en tiempo y forma,
de lo contrario autorizé a la Direccién Ejecutiva de Administracion y Finanzas llevar a cabo
las gestiones pertinentes, para que se realice el descugnto correspondiente por el monto
asignado por concepto de viatico, de mis servigios, asumiendo las sanciones
administrativas que haya lugar.

Autorizd

I)Fﬂn i &M{W’( 5%

Nombre y firma




A Y |

é:!m Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana echa y1 302025
e ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresiéh | 0300 p. m.

Rep: miPoliza Péliza: C01055 Del 27/06/2025

Concepto; Gasto per Comprobar : 434, T-5072 JOAN ISRAEL RANGEL SAL

Beneficiario: JOAN ISRAEL RANGEL SALDARNA

Pagina| 1

IDANA VIATICOS DIA 30 JUN RECOLECCION
EQUIPAMIENTO CME'S SALINAS Y MOCTEZUMA

Folio / Cheque : T-5072

No Cuents Descripcibn de la cuents Cargo

Abono

Concepteo def movimiento

0001 1123-0004-0974 JOAN [SRAEL RANGEL SALDARA $335.00

DBO2  1112-0001-0014 PROCESOQ ELECTORAL 2025

$335.00

Sumas igunles => 335.00

135.00

Elaboré: Ara;:eli

FF., Gasta por Comprobar : 434, T-3072 JOAN 1SRAEL
RANGEL SALDARNA VIATICOS DIA 30 JUN
RECOLECCION EQUIPAMIENTO CME'S SALINAS Y
MOCTEZUMA

FF.. Gasto por Comprobar : 434, T-5072 JOAN [SRAEL
RANGEL SALDANA VIATICOS DIA 30 JUN
RECOLECCION EQUIPAMIENTC CME'S SALINAS Y
MOCTEZUMA




